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E1111 CONSTRUYENDO MI BARRIO

$255,734.001000 SERVICIOS PERSONALES $255,734.00 $251,854.00 $3,880.00 $18,366.09 $233,487.91 $237,367.91 $18,366.09 $18,366.09$0.00 $0.00

$130,553.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $130,553.00 $130,553.00 $0.00 $10,226.26 $120,326.74 $120,326.74 $10,226.26 $10,226.26$0.00 $0.00

$130,553.001130   Sueldos base al personal permanente $130,553.00 $130,553.00 $0.00 $10,226.26 $120,326.74 $120,326.74 $10,226.26 $10,226.26$0.00 $0.00

$130,553.001131   Sueldos base al personal permanente $130,553.00 $130,553.00 $0.00 $10,226.26 $120,326.74 $120,326.74 $10,226.26 $10,226.26$0.00 $0.00

$67,442.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $67,442.00 $67,442.00 $0.00 $6,043.45 $61,398.55 $61,398.55 $6,043.45 $6,043.45$0.00 $0.00

$67,442.001210   Honorarios asimilables a salarios $67,442.00 $67,442.00 $0.00 $6,043.45 $61,398.55 $61,398.55 $6,043.45 $6,043.45$0.00 $0.00

$67,442.001211   Honorarios asimilables a salarios $67,442.00 $67,442.00 $0.00 $6,043.45 $61,398.55 $61,398.55 $6,043.45 $6,043.45$0.00 $0.00

$27,114.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $27,114.00 $27,114.00 $0.00 $0.00 $27,114.00 $27,114.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,813.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,813.00 $1,813.00 $0.00 $0.00 $1,813.00 $1,813.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,813.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,813.00 $1,813.00 $0.00 $0.00 $1,813.00 $1,813.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,301.001340   Compensaciones $25,301.00 $25,301.00 $0.00 $0.00 $25,301.00 $25,301.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,132.001342   AGUINALDO $18,132.00 $18,132.00 $0.00 $0.00 $18,132.00 $18,132.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.001343   AYUDA DESPENSA ANUAL $300.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,429.001344   AYUDA UTILES ESCOLARES $1,429.00 $1,429.00 $0.00 $0.00 $1,429.00 $1,429.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,440.001345   Gratificaciion Día del servidor público $5,440.00 $5,440.00 $0.00 $0.00 $5,440.00 $5,440.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$26,745.001400 SEGURIDAD SOCIAL $26,745.00 $26,745.00 $0.00 $2,096.38 $24,648.62 $24,648.62 $2,096.38 $2,096.38$0.00 $0.00

$22,831.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $22,831.00 $22,831.00 $0.00 $306.78 $22,524.22 $22,524.22 $306.78 $306.78$0.00 $0.00

$22,831.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $22,831.00 $22,831.00 $0.00 $306.78 $22,524.22 $22,524.22 $306.78 $306.78$0.00 $0.00

$3,914.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $3,914.00 $3,914.00 $0.00 $1,789.60 $2,124.40 $2,124.40 $1,789.60 $1,789.60$0.00 $0.00

$3,914.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $3,914.00 $3,914.00 $0.00 $1,789.60 $2,124.40 $2,124.40 $1,789.60 $1,789.60$0.00 $0.00

$3,880.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,880.00 $0.00 $3,880.00 $0.00 $0.00 $3,880.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,880.001501   Subsidio de impuestos $3,880.00 $0.00 $3,880.00 $0.00 $0.00 $3,880.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,936.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $27,936.00 $2,984.15 $24,951.85 $2,984.15 $0.00 $24,951.85 $2,984.15 $2,984.15$0.00 $0.00

$8,100.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $8,100.00 $940.62 $7,159.38 $940.62 $0.00 $7,159.38 $940.62 $940.62$0.00 $0.00

$5,400.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,400.00 $940.62 $4,459.38 $940.62 $0.00 $4,459.38 $940.62 $940.62$0.00 $0.00

$5,400.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,400.00 $940.62 $4,459.38 $940.62 $0.00 $4,459.38 $940.62 $940.62$0.00 $0.00

$1,800.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,800.00 $0.00 $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,800.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,800.00 $0.00 $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$900.002160   Material de limpieza $900.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$900.002161   Material de limpieza $900.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,550.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,550.00 $64.95 $2,485.05 $64.95 $0.00 $2,485.05 $64.95 $64.95$0.00 $0.00

$1,800.002210   Productos alimenticios para personas $1,800.00 $64.95 $1,735.05 $64.95 $0.00 $1,735.05 $64.95 $64.95$0.00 $0.00

$1,800.002211   Productos alimenticios para personas $1,800.00 $64.95 $1,735.05 $64.95 $0.00 $1,735.05 $64.95 $64.95$0.00 $0.00

$750.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $750.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $750.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $750.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750.002460   Material eléctrico y electrónico $750.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750.002461   Material eléctrico y electrónico $750.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $12,000.00 $1,978.58 $10,021.42 $1,978.58 $0.00 $10,021.42 $1,978.58 $1,978.58$0.00 $0.00

$12,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $12,000.00 $1,978.58 $10,021.42 $1,978.58 $0.00 $10,021.42 $1,978.58 $1,978.58$0.00 $0.00

$12,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $12,000.00 $1,978.58 $10,021.42 $1,978.58 $0.00 $10,021.42 $1,978.58 $1,978.58$0.00 $0.00

$1,836.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,836.00 $0.00 $1,836.00 $0.00 $0.00 $1,836.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,536.002710   Vestuario y uniformes $1,536.00 $0.00 $1,536.00 $0.00 $0.00 $1,536.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,536.002711   Vestuario y uniformes $1,536.00 $0.00 $1,536.00 $0.00 $0.00 $1,536.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.002720   Prendas de seguridad y protección personal $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.002721   Prendas de seguridad y protección personal $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,700.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,700.00 $0.00 $2,700.00 $0.00 $0.00 $2,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.002910   Herramientas menores $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.002911   Herramientas menores $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$600.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$600.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$450.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $450.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$450.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $450.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,500.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,500.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,500.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,500.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$22,809.003000 SERVICIOS GENERALES $22,809.00 $503.40 $22,305.60 $503.40 $0.00 $22,305.60 $503.40 $503.40$0.00 $0.00

$10,950.003100 SERVICIOS BÁSICOS $10,950.00 $503.40 $10,446.60 $503.40 $0.00 $10,446.60 $503.40 $503.40$0.00 $0.00

$4,800.003110   Energía eléctrica $4,800.00 $0.00 $4,800.00 $0.00 $0.00 $4,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,800.003111   Energía eléctrica $4,800.00 $0.00 $4,800.00 $0.00 $0.00 $4,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,500.003140   Telefonía tradicional $4,500.00 $352.54 $4,147.46 $352.54 $0.00 $4,147.46 $352.54 $352.54$0.00 $0.00

Page 2



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/ene./2018
05/nov./2021

11:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$4,500.003141   Telefonía tradicional $4,500.00 $352.54 $4,147.46 $352.54 $0.00 $4,147.46 $352.54 $352.54$0.00 $0.00

$1,500.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,500.00 $150.86 $1,349.14 $150.86 $0.00 $1,349.14 $150.86 $150.86$0.00 $0.00

$1,500.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,500.00 $150.86 $1,349.14 $150.86 $0.00 $1,349.14 $150.86 $150.86$0.00 $0.00

$150.003180   Servicios postales y telegráficos $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.003181   Servicios postales y telegráficos $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,200.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,200.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,200.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $1,200.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,200.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $1,200.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,900.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,900.00 $0.00 $3,900.00 $0.00 $0.00 $3,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,900.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,900.00 $0.00 $3,900.00 $0.00 $0.00 $3,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,900.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,900.00 $0.00 $3,900.00 $0.00 $0.00 $3,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,409.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $2,409.00 $0.00 $2,409.00 $0.00 $0.00 $2,409.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,409.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $2,409.00 $0.00 $2,409.00 $0.00 $0.00 $2,409.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,409.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $2,409.00 $0.00 $2,409.00 $0.00 $0.00 $2,409.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,050.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,050.00 $0.00 $1,050.00 $0.00 $0.00 $1,050.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750.003720   Pasajes terrestres $750.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750.003721   Pasajes terrestres $750.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.003740   Autotransporte $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.003741   Autotransporte $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.003990   Otros servicios generales $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.003991   Otros servicios generales $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$306,479.00  CONSTRUYENDO MI BARRIO $306,479.00 $255,341.55 $51,137.45 $21,853.64 $233,487.91 $284,625.36 $21,853.64 $21,853.64$0.00 $0.00

E1112 COLORES QUE CRECEN

$170,491.001000 SERVICIOS PERSONALES $170,491.00 $167,904.00 $2,587.00 $12,244.04 $155,659.96 $158,246.96 $12,244.04 $12,244.04$0.00 $0.00

$87,036.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $87,036.00 $87,036.00 $0.00 $6,817.50 $80,218.50 $80,218.50 $6,817.50 $6,817.50$0.00 $0.00

$87,036.001130   Sueldos base al personal permanente $87,036.00 $87,036.00 $0.00 $6,817.50 $80,218.50 $80,218.50 $6,817.50 $6,817.50$0.00 $0.00
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$87,036.001131   Sueldos base al personal permanente $87,036.00 $87,036.00 $0.00 $6,817.50 $80,218.50 $80,218.50 $6,817.50 $6,817.50$0.00 $0.00

$44,962.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $44,962.00 $44,962.00 $0.00 $4,028.96 $40,933.04 $40,933.04 $4,028.96 $4,028.96$0.00 $0.00

$44,962.001210   Honorarios asimilables a salarios $44,962.00 $44,962.00 $0.00 $4,028.96 $40,933.04 $40,933.04 $4,028.96 $4,028.96$0.00 $0.00

$44,962.001211   Honorarios asimilables a salarios $44,962.00 $44,962.00 $0.00 $4,028.96 $40,933.04 $40,933.04 $4,028.96 $4,028.96$0.00 $0.00

$18,076.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $18,076.00 $18,076.00 $0.00 $0.00 $18,076.00 $18,076.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,209.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,209.00 $1,209.00 $0.00 $0.00 $1,209.00 $1,209.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,209.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,209.00 $1,209.00 $0.00 $0.00 $1,209.00 $1,209.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$16,867.001340   Compensaciones $16,867.00 $16,867.00 $0.00 $0.00 $16,867.00 $16,867.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,088.001342   AGUINALDO $12,088.00 $12,088.00 $0.00 $0.00 $12,088.00 $12,088.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200.001343   AYUDA DESPENSA ANUAL $200.00 $200.00 $0.00 $0.00 $200.00 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$953.001344   AYUDA UTILES ESCOLARES $953.00 $953.00 $0.00 $0.00 $953.00 $953.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,626.001345   Gratificaciion Día del servidor público $3,626.00 $3,626.00 $0.00 $0.00 $3,626.00 $3,626.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$17,830.001400 SEGURIDAD SOCIAL $17,830.00 $17,830.00 $0.00 $1,397.58 $16,432.42 $16,432.42 $1,397.58 $1,397.58$0.00 $0.00

$15,221.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $15,221.00 $15,221.00 $0.00 $204.52 $15,016.48 $15,016.48 $204.52 $204.52$0.00 $0.00

$15,221.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $15,221.00 $15,221.00 $0.00 $204.52 $15,016.48 $15,016.48 $204.52 $204.52$0.00 $0.00

$2,609.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $2,609.00 $2,609.00 $0.00 $1,193.06 $1,415.94 $1,415.94 $1,193.06 $1,193.06$0.00 $0.00

$2,609.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $2,609.00 $2,609.00 $0.00 $1,193.06 $1,415.94 $1,415.94 $1,193.06 $1,193.06$0.00 $0.00

$2,587.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,587.00 $0.00 $2,587.00 $0.00 $0.00 $2,587.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,587.001501   Subsidio de impuestos $2,587.00 $0.00 $2,587.00 $0.00 $0.00 $2,587.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,624.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $18,624.00 $1,989.41 $16,634.59 $1,989.41 $0.00 $16,634.59 $1,989.41 $1,989.41$0.00 $0.00

$5,400.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $5,400.00 $627.10 $4,772.90 $627.10 $0.00 $4,772.90 $627.10 $627.10$0.00 $0.00

$3,600.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,600.00 $627.10 $2,972.90 $627.10 $0.00 $2,972.90 $627.10 $627.10$0.00 $0.00

$3,600.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,600.00 $627.10 $2,972.90 $627.10 $0.00 $2,972.90 $627.10 $627.10$0.00 $0.00

$1,200.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,200.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,200.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,200.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$600.002160   Material de limpieza $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$600.002161   Material de limpieza $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,700.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,700.00 $43.30 $1,656.70 $43.30 $0.00 $1,656.70 $43.30 $43.30$0.00 $0.00

$1,200.002210   Productos alimenticios para personas $1,200.00 $43.30 $1,156.70 $43.30 $0.00 $1,156.70 $43.30 $43.30$0.00 $0.00

$1,200.002211   Productos alimenticios para personas $1,200.00 $43.30 $1,156.70 $43.30 $0.00 $1,156.70 $43.30 $43.30$0.00 $0.00

$500.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$500.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$500.002460   Material eléctrico y electrónico $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$500.002461   Material eléctrico y electrónico $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$8,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $8,000.00 $1,319.01 $6,680.99 $1,319.01 $0.00 $6,680.99 $1,319.01 $1,319.01$0.00 $0.00

$8,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $8,000.00 $1,319.01 $6,680.99 $1,319.01 $0.00 $6,680.99 $1,319.01 $1,319.01$0.00 $0.00

$8,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $8,000.00 $1,319.01 $6,680.99 $1,319.01 $0.00 $6,680.99 $1,319.01 $1,319.01$0.00 $0.00

$1,224.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,224.00 $0.00 $1,224.00 $0.00 $0.00 $1,224.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,024.002710   Vestuario y uniformes $1,024.00 $0.00 $1,024.00 $0.00 $0.00 $1,024.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,024.002711   Vestuario y uniformes $1,024.00 $0.00 $1,024.00 $0.00 $0.00 $1,024.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200.002720   Prendas de seguridad y protección personal $200.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200.002721   Prendas de seguridad y protección personal $200.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,800.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,800.00 $0.00 $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100.002910   Herramientas menores $100.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100.002911   Herramientas menores $100.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,206.003000 SERVICIOS GENERALES $15,206.00 $335.60 $14,870.40 $335.60 $0.00 $14,870.40 $335.60 $335.60$0.00 $0.00

$7,300.003100 SERVICIOS BÁSICOS $7,300.00 $335.60 $6,964.40 $335.60 $0.00 $6,964.40 $335.60 $335.60$0.00 $0.00

$3,200.003110   Energía eléctrica $3,200.00 $0.00 $3,200.00 $0.00 $0.00 $3,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,200.003111   Energía eléctrica $3,200.00 $0.00 $3,200.00 $0.00 $0.00 $3,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,000.003140   Telefonía tradicional $3,000.00 $235.04 $2,764.96 $235.04 $0.00 $2,764.96 $235.04 $235.04$0.00 $0.00

$3,000.003141   Telefonía tradicional $3,000.00 $235.04 $2,764.96 $235.04 $0.00 $2,764.96 $235.04 $235.04$0.00 $0.00

$1,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,000.00 $100.56 $899.44 $100.56 $0.00 $899.44 $100.56 $100.56$0.00 $0.00

$1,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,000.00 $100.56 $899.44 $100.56 $0.00 $899.44 $100.56 $100.56$0.00 $0.00

$100.003180   Servicios postales y telegráficos $100.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100.003181   Servicios postales y telegráficos $100.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$2,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$800.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $800.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$800.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $800.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$800.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $800.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,600.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,600.00 $0.00 $2,600.00 $0.00 $0.00 $2,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,600.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $2,600.00 $0.00 $2,600.00 $0.00 $0.00 $2,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,600.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $2,600.00 $0.00 $2,600.00 $0.00 $0.00 $2,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,606.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,606.00 $0.00 $1,606.00 $0.00 $0.00 $1,606.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,606.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $1,606.00 $0.00 $1,606.00 $0.00 $0.00 $1,606.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,606.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $1,606.00 $0.00 $1,606.00 $0.00 $0.00 $1,606.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$700.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $700.00 $0.00 $700.00 $0.00 $0.00 $700.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$500.003720   Pasajes terrestres $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$500.003721   Pasajes terrestres $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200.003740   Autotransporte $200.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200.003741   Autotransporte $200.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $200.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200.003990   Otros servicios generales $200.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200.003991   Otros servicios generales $200.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$204,321.00  COLORES QUE CRECEN $204,321.00 $170,229.01 $34,091.99 $14,569.05 $155,659.96 $189,751.95 $14,569.05 $14,569.05$0.00 $0.00

E1113 BECAS PARA JOVENES

$127,868.001000 SERVICIOS PERSONALES $127,868.00 $125,928.00 $1,940.00 $9,183.05 $116,744.95 $118,684.95 $9,183.05 $9,183.05$0.00 $0.00

$65,277.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $65,277.00 $65,277.00 $0.00 $5,113.12 $60,163.88 $60,163.88 $5,113.12 $5,113.12$0.00 $0.00

$65,277.001130   Sueldos base al personal permanente $65,277.00 $65,277.00 $0.00 $5,113.12 $60,163.88 $60,163.88 $5,113.12 $5,113.12$0.00 $0.00

$65,277.001131   Sueldos base al personal permanente $65,277.00 $65,277.00 $0.00 $5,113.12 $60,163.88 $60,163.88 $5,113.12 $5,113.12$0.00 $0.00

$33,721.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $33,721.00 $33,721.00 $0.00 $3,021.73 $30,699.27 $30,699.27 $3,021.73 $3,021.73$0.00 $0.00

$33,721.001210   Honorarios asimilables a salarios $33,721.00 $33,721.00 $0.00 $3,021.73 $30,699.27 $30,699.27 $3,021.73 $3,021.73$0.00 $0.00

$33,721.001211   Honorarios asimilables a salarios $33,721.00 $33,721.00 $0.00 $3,021.73 $30,699.27 $30,699.27 $3,021.73 $3,021.73$0.00 $0.00

$13,558.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $13,558.00 $13,558.00 $0.00 $0.00 $13,558.00 $13,558.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$907.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $907.00 $907.00 $0.00 $0.00 $907.00 $907.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$907.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $907.00 $907.00 $0.00 $0.00 $907.00 $907.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,651.001340   Compensaciones $12,651.00 $12,651.00 $0.00 $0.00 $12,651.00 $12,651.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,066.001342   AGUINALDO $9,066.00 $9,066.00 $0.00 $0.00 $9,066.00 $9,066.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.001343   AYUDA DESPENSA ANUAL $150.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$715.001344   AYUDA UTILES ESCOLARES $715.00 $715.00 $0.00 $0.00 $715.00 $715.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,720.001345   Gratificaciion Día del servidor público $2,720.00 $2,720.00 $0.00 $0.00 $2,720.00 $2,720.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$13,372.001400 SEGURIDAD SOCIAL $13,372.00 $13,372.00 $0.00 $1,048.20 $12,323.80 $12,323.80 $1,048.20 $1,048.20$0.00 $0.00

$11,415.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $11,415.00 $11,415.00 $0.00 $153.40 $11,261.60 $11,261.60 $153.40 $153.40$0.00 $0.00

$11,415.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $11,415.00 $11,415.00 $0.00 $153.40 $11,261.60 $11,261.60 $153.40 $153.40$0.00 $0.00

$1,957.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $1,957.00 $1,957.00 $0.00 $894.80 $1,062.20 $1,062.20 $894.80 $894.80$0.00 $0.00

$1,957.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $1,957.00 $1,957.00 $0.00 $894.80 $1,062.20 $1,062.20 $894.80 $894.80$0.00 $0.00

$1,940.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,940.00 $0.00 $1,940.00 $0.00 $0.00 $1,940.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,940.001501   Subsidio de impuestos $1,940.00 $0.00 $1,940.00 $0.00 $0.00 $1,940.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$13,968.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $13,968.00 $1,492.06 $12,475.94 $1,492.06 $0.00 $12,475.94 $1,492.06 $1,492.06$0.00 $0.00

$4,050.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $4,050.00 $470.32 $3,579.68 $470.32 $0.00 $3,579.68 $470.32 $470.32$0.00 $0.00

$2,700.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,700.00 $470.32 $2,229.68 $470.32 $0.00 $2,229.68 $470.32 $470.32$0.00 $0.00

$2,700.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,700.00 $470.32 $2,229.68 $470.32 $0.00 $2,229.68 $470.32 $470.32$0.00 $0.00

$900.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $900.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$900.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $900.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$450.002160   Material de limpieza $450.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$450.002161   Material de limpieza $450.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,275.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,275.00 $32.48 $1,242.52 $32.48 $0.00 $1,242.52 $32.48 $32.48$0.00 $0.00

$900.002210   Productos alimenticios para personas $900.00 $32.48 $867.52 $32.48 $0.00 $867.52 $32.48 $32.48$0.00 $0.00

$900.002211   Productos alimenticios para personas $900.00 $32.48 $867.52 $32.48 $0.00 $867.52 $32.48 $32.48$0.00 $0.00

$375.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $375.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$375.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $375.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$375.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $375.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$375.002460   Material eléctrico y electrónico $375.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$375.002461   Material eléctrico y electrónico $375.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,000.00 $989.26 $5,010.74 $989.26 $0.00 $5,010.74 $989.26 $989.26$0.00 $0.00
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$6,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,000.00 $989.26 $5,010.74 $989.26 $0.00 $5,010.74 $989.26 $989.26$0.00 $0.00

$6,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,000.00 $989.26 $5,010.74 $989.26 $0.00 $5,010.74 $989.26 $989.26$0.00 $0.00

$918.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $918.00 $0.00 $918.00 $0.00 $0.00 $918.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$768.002710   Vestuario y uniformes $768.00 $0.00 $768.00 $0.00 $0.00 $768.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$768.002711   Vestuario y uniformes $768.00 $0.00 $768.00 $0.00 $0.00 $768.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.002720   Prendas de seguridad y protección personal $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.002721   Prendas de seguridad y protección personal $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,350.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,350.00 $0.00 $1,350.00 $0.00 $0.00 $1,350.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$75.002910   Herramientas menores $75.00 $0.00 $75.00 $0.00 $0.00 $75.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$75.002911   Herramientas menores $75.00 $0.00 $75.00 $0.00 $0.00 $75.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$225.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $225.00 $0.00 $225.00 $0.00 $0.00 $225.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$225.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $225.00 $0.00 $225.00 $0.00 $0.00 $225.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $750.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $750.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00 $750.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$11,405.003000 SERVICIOS GENERALES $11,405.00 $251.62 $11,153.38 $251.62 $0.00 $11,153.38 $251.62 $251.62$0.00 $0.00

$5,475.003100 SERVICIOS BÁSICOS $5,475.00 $251.62 $5,223.38 $251.62 $0.00 $5,223.38 $251.62 $251.62$0.00 $0.00

$2,400.003110   Energía eléctrica $2,400.00 $0.00 $2,400.00 $0.00 $0.00 $2,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,400.003111   Energía eléctrica $2,400.00 $0.00 $2,400.00 $0.00 $0.00 $2,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,250.003140   Telefonía tradicional $2,250.00 $176.19 $2,073.81 $176.19 $0.00 $2,073.81 $176.19 $176.19$0.00 $0.00

$2,250.003141   Telefonía tradicional $2,250.00 $176.19 $2,073.81 $176.19 $0.00 $2,073.81 $176.19 $176.19$0.00 $0.00

$750.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $750.00 $75.43 $674.57 $75.43 $0.00 $674.57 $75.43 $75.43$0.00 $0.00

$750.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $750.00 $75.43 $674.57 $75.43 $0.00 $674.57 $75.43 $75.43$0.00 $0.00

$75.003180   Servicios postales y telegráficos $75.00 $0.00 $75.00 $0.00 $0.00 $75.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$75.003181   Servicios postales y telegráficos $75.00 $0.00 $75.00 $0.00 $0.00 $75.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,500.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,500.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $1,500.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,500.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $1,500.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$600.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$600.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$600.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,950.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,950.00 $0.00 $1,950.00 $0.00 $0.00 $1,950.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,950.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,950.00 $0.00 $1,950.00 $0.00 $0.00 $1,950.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,950.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,950.00 $0.00 $1,950.00 $0.00 $0.00 $1,950.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,205.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,205.00 $0.00 $1,205.00 $0.00 $0.00 $1,205.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,205.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $1,205.00 $0.00 $1,205.00 $0.00 $0.00 $1,205.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,205.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $1,205.00 $0.00 $1,205.00 $0.00 $0.00 $1,205.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$525.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $525.00 $0.00 $525.00 $0.00 $0.00 $525.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$375.003720   Pasajes terrestres $375.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$375.003721   Pasajes terrestres $375.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00 $375.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.003740   Autotransporte $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.003741   Autotransporte $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.003990   Otros servicios generales $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.003991   Otros servicios generales $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$153,241.00  BECAS PARA JOVENES $153,241.00 $127,671.68 $25,569.32 $10,926.73 $116,744.95 $142,314.27 $10,926.73 $10,926.73$0.00 $0.00

E1114 QUERERTE ES PREVENIR

$110,817.001000 SERVICIOS PERSONALES $110,817.00 $109,136.00 $1,681.00 $7,958.64 $101,177.36 $102,858.36 $7,958.64 $7,958.64$0.00 $0.00

$56,573.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $56,573.00 $56,573.00 $0.00 $4,431.36 $52,141.64 $52,141.64 $4,431.36 $4,431.36$0.00 $0.00

$56,573.001130   Sueldos base al personal permanente $56,573.00 $56,573.00 $0.00 $4,431.36 $52,141.64 $52,141.64 $4,431.36 $4,431.36$0.00 $0.00

$56,573.001131   Sueldos base al personal permanente $56,573.00 $56,573.00 $0.00 $4,431.36 $52,141.64 $52,141.64 $4,431.36 $4,431.36$0.00 $0.00

$29,225.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $29,225.00 $29,225.00 $0.00 $2,618.84 $26,606.16 $26,606.16 $2,618.84 $2,618.84$0.00 $0.00

$29,225.001210   Honorarios asimilables a salarios $29,225.00 $29,225.00 $0.00 $2,618.84 $26,606.16 $26,606.16 $2,618.84 $2,618.84$0.00 $0.00

$29,225.001211   Honorarios asimilables a salarios $29,225.00 $29,225.00 $0.00 $2,618.84 $26,606.16 $26,606.16 $2,618.84 $2,618.84$0.00 $0.00

$11,749.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $11,749.00 $11,749.00 $0.00 $0.00 $11,749.00 $11,749.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$786.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $786.00 $786.00 $0.00 $0.00 $786.00 $786.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$786.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $786.00 $786.00 $0.00 $0.00 $786.00 $786.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,963.001340   Compensaciones $10,963.00 $10,963.00 $0.00 $0.00 $10,963.00 $10,963.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$7,857.001342   AGUINALDO $7,857.00 $7,857.00 $0.00 $0.00 $7,857.00 $7,857.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$130.001343   AYUDA DESPENSA ANUAL $130.00 $130.00 $0.00 $0.00 $130.00 $130.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$619.001344   AYUDA UTILES ESCOLARES $619.00 $619.00 $0.00 $0.00 $619.00 $619.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,357.001345   Gratificaciion Día del servidor público $2,357.00 $2,357.00 $0.00 $0.00 $2,357.00 $2,357.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$11,589.001400 SEGURIDAD SOCIAL $11,589.00 $11,589.00 $0.00 $908.44 $10,680.56 $10,680.56 $908.44 $908.44$0.00 $0.00

$9,893.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $9,893.00 $9,893.00 $0.00 $132.94 $9,760.06 $9,760.06 $132.94 $132.94$0.00 $0.00

$9,893.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $9,893.00 $9,893.00 $0.00 $132.94 $9,760.06 $9,760.06 $132.94 $132.94$0.00 $0.00

$1,696.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $1,696.00 $1,696.00 $0.00 $775.50 $920.50 $920.50 $775.50 $775.50$0.00 $0.00

$1,696.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $1,696.00 $1,696.00 $0.00 $775.50 $920.50 $920.50 $775.50 $775.50$0.00 $0.00

$1,681.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,681.00 $0.00 $1,681.00 $0.00 $0.00 $1,681.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,681.001501   Subsidio de impuestos $1,681.00 $0.00 $1,681.00 $0.00 $0.00 $1,681.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,106.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $12,106.00 $1,293.08 $10,812.92 $1,293.08 $0.00 $10,812.92 $1,293.08 $1,293.08$0.00 $0.00

$3,510.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $3,510.00 $407.60 $3,102.40 $407.60 $0.00 $3,102.40 $407.60 $407.60$0.00 $0.00

$2,340.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,340.00 $407.60 $1,932.40 $407.60 $0.00 $1,932.40 $407.60 $407.60$0.00 $0.00

$2,340.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,340.00 $407.60 $1,932.40 $407.60 $0.00 $1,932.40 $407.60 $407.60$0.00 $0.00

$780.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $780.00 $0.00 $780.00 $0.00 $0.00 $780.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$780.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $780.00 $0.00 $780.00 $0.00 $0.00 $780.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$390.002160   Material de limpieza $390.00 $0.00 $390.00 $0.00 $0.00 $390.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$390.002161   Material de limpieza $390.00 $0.00 $390.00 $0.00 $0.00 $390.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,105.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,105.00 $28.14 $1,076.86 $28.14 $0.00 $1,076.86 $28.14 $28.14$0.00 $0.00

$780.002210   Productos alimenticios para personas $780.00 $28.14 $751.86 $28.14 $0.00 $751.86 $28.14 $28.14$0.00 $0.00

$780.002211   Productos alimenticios para personas $780.00 $28.14 $751.86 $28.14 $0.00 $751.86 $28.14 $28.14$0.00 $0.00

$325.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $325.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$325.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $325.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$325.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $325.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$325.002460   Material eléctrico y electrónico $325.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$325.002461   Material eléctrico y electrónico $325.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,200.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,200.00 $857.34 $4,342.66 $857.34 $0.00 $4,342.66 $857.34 $857.34$0.00 $0.00

$5,200.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,200.00 $857.34 $4,342.66 $857.34 $0.00 $4,342.66 $857.34 $857.34$0.00 $0.00

$5,200.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,200.00 $857.34 $4,342.66 $857.34 $0.00 $4,342.66 $857.34 $857.34$0.00 $0.00

$796.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $796.00 $0.00 $796.00 $0.00 $0.00 $796.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$666.002710   Vestuario y uniformes $666.00 $0.00 $666.00 $0.00 $0.00 $666.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$666.002711   Vestuario y uniformes $666.00 $0.00 $666.00 $0.00 $0.00 $666.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$130.002720   Prendas de seguridad y protección personal $130.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$130.002721   Prendas de seguridad y protección personal $130.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,170.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,170.00 $0.00 $1,170.00 $0.00 $0.00 $1,170.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$65.002910   Herramientas menores $65.00 $0.00 $65.00 $0.00 $0.00 $65.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$65.002911   Herramientas menores $65.00 $0.00 $65.00 $0.00 $0.00 $65.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$260.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $260.00 $0.00 $260.00 $0.00 $0.00 $260.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$260.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $260.00 $0.00 $260.00 $0.00 $0.00 $260.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$195.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $195.00 $0.00 $195.00 $0.00 $0.00 $195.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$195.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $195.00 $0.00 $195.00 $0.00 $0.00 $195.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$650.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $650.00 $0.00 $650.00 $0.00 $0.00 $650.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$650.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $650.00 $0.00 $650.00 $0.00 $0.00 $650.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,884.003000 SERVICIOS GENERALES $9,884.00 $218.12 $9,665.88 $218.12 $0.00 $9,665.88 $218.12 $218.12$0.00 $0.00

$4,745.003100 SERVICIOS BÁSICOS $4,745.00 $218.12 $4,526.88 $218.12 $0.00 $4,526.88 $218.12 $218.12$0.00 $0.00

$2,080.003110   Energía eléctrica $2,080.00 $0.00 $2,080.00 $0.00 $0.00 $2,080.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,080.003111   Energía eléctrica $2,080.00 $0.00 $2,080.00 $0.00 $0.00 $2,080.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,950.003140   Telefonía tradicional $1,950.00 $152.76 $1,797.24 $152.76 $0.00 $1,797.24 $152.76 $152.76$0.00 $0.00

$1,950.003141   Telefonía tradicional $1,950.00 $152.76 $1,797.24 $152.76 $0.00 $1,797.24 $152.76 $152.76$0.00 $0.00

$650.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $650.00 $65.36 $584.64 $65.36 $0.00 $584.64 $65.36 $65.36$0.00 $0.00

$650.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $650.00 $65.36 $584.64 $65.36 $0.00 $584.64 $65.36 $65.36$0.00 $0.00

$65.003180   Servicios postales y telegráficos $65.00 $0.00 $65.00 $0.00 $0.00 $65.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$65.003181   Servicios postales y telegráficos $65.00 $0.00 $65.00 $0.00 $0.00 $65.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,300.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,300.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,300.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $1,300.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,300.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $1,300.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$520.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $520.00 $0.00 $520.00 $0.00 $0.00 $520.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$520.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $520.00 $0.00 $520.00 $0.00 $0.00 $520.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$520.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $520.00 $0.00 $520.00 $0.00 $0.00 $520.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,690.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,690.00 $0.00 $1,690.00 $0.00 $0.00 $1,690.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,690.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,690.00 $0.00 $1,690.00 $0.00 $0.00 $1,690.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,690.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,690.00 $0.00 $1,690.00 $0.00 $0.00 $1,690.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,044.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,044.00 $0.00 $1,044.00 $0.00 $0.00 $1,044.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$1,044.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $1,044.00 $0.00 $1,044.00 $0.00 $0.00 $1,044.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,044.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $1,044.00 $0.00 $1,044.00 $0.00 $0.00 $1,044.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$455.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $455.00 $0.00 $455.00 $0.00 $0.00 $455.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$325.003720   Pasajes terrestres $325.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$325.003721   Pasajes terrestres $325.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00 $325.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$130.003740   Autotransporte $130.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$130.003741   Autotransporte $130.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$130.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $130.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$130.003990   Otros servicios generales $130.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$130.003991   Otros servicios generales $130.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$132,807.00  QUERERTE ES PREVENIR $132,807.00 $110,647.20 $22,159.80 $9,469.84 $101,177.36 $123,337.16 $9,469.84 $9,469.84$0.00 $0.00

E1115 SER JOVEN ES TU OPORTUNIDAD

$136,392.001000 SERVICIOS PERSONALES $136,392.00 $134,323.00 $2,069.00 $9,795.25 $124,527.75 $126,596.75 $9,795.25 $9,795.25$0.00 $0.00

$69,629.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $69,629.00 $69,629.00 $0.00 $5,454.00 $64,175.00 $64,175.00 $5,454.00 $5,454.00$0.00 $0.00

$69,629.001130   Sueldos base al personal permanente $69,629.00 $69,629.00 $0.00 $5,454.00 $64,175.00 $64,175.00 $5,454.00 $5,454.00$0.00 $0.00

$69,629.001131   Sueldos base al personal permanente $69,629.00 $69,629.00 $0.00 $5,454.00 $64,175.00 $64,175.00 $5,454.00 $5,454.00$0.00 $0.00

$35,969.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $35,969.00 $35,969.00 $0.00 $3,223.17 $32,745.83 $32,745.83 $3,223.17 $3,223.17$0.00 $0.00

$35,969.001210   Honorarios asimilables a salarios $35,969.00 $35,969.00 $0.00 $3,223.17 $32,745.83 $32,745.83 $3,223.17 $3,223.17$0.00 $0.00

$35,969.001211   Honorarios asimilables a salarios $35,969.00 $35,969.00 $0.00 $3,223.17 $32,745.83 $32,745.83 $3,223.17 $3,223.17$0.00 $0.00

$14,462.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $14,462.00 $14,462.00 $0.00 $0.00 $14,462.00 $14,462.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$967.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $967.00 $967.00 $0.00 $0.00 $967.00 $967.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$967.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $967.00 $967.00 $0.00 $0.00 $967.00 $967.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$13,495.001340   Compensaciones $13,495.00 $13,495.00 $0.00 $0.00 $13,495.00 $13,495.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,671.001342   AGUINALDO $9,671.00 $9,671.00 $0.00 $0.00 $9,671.00 $9,671.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$160.001343   AYUDA DESPENSA ANUAL $160.00 $160.00 $0.00 $0.00 $160.00 $160.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$762.001344   AYUDA UTILES ESCOLARES $762.00 $762.00 $0.00 $0.00 $762.00 $762.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,902.001345   Gratificaciion Día del servidor público $2,902.00 $2,902.00 $0.00 $0.00 $2,902.00 $2,902.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,262.001400 SEGURIDAD SOCIAL $14,262.00 $14,263.00 -$1.00 $1,118.08 $13,144.92 $13,143.92 $1,118.08 $1,118.08$0.00 $0.00

$12,176.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $12,176.00 $12,176.00 $0.00 $163.62 $12,012.38 $12,012.38 $163.62 $163.62$0.00 $0.00

$12,176.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $12,176.00 $12,176.00 $0.00 $163.62 $12,012.38 $12,012.38 $163.62 $163.62$0.00 $0.00
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$2,086.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $2,086.00 $2,087.00 -$1.00 $954.46 $1,132.54 $1,131.54 $954.46 $954.46$0.00 $0.00

$2,086.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $2,086.00 $2,087.00 -$1.00 $954.46 $1,132.54 $1,131.54 $954.46 $954.46$0.00 $0.00

$2,070.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,070.00 $0.00 $2,070.00 $0.00 $0.00 $2,070.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,070.001501   Subsidio de impuestos $2,070.00 $0.00 $2,070.00 $0.00 $0.00 $2,070.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,899.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $14,899.00 $1,591.54 $13,307.46 $1,591.54 $0.00 $13,307.46 $1,591.54 $1,591.54$0.00 $0.00

$4,320.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $4,320.00 $501.68 $3,818.32 $501.68 $0.00 $3,818.32 $501.68 $501.68$0.00 $0.00

$2,880.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,880.00 $501.68 $2,378.32 $501.68 $0.00 $2,378.32 $501.68 $501.68$0.00 $0.00

$2,880.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,880.00 $501.68 $2,378.32 $501.68 $0.00 $2,378.32 $501.68 $501.68$0.00 $0.00

$960.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $960.00 $0.00 $960.00 $0.00 $0.00 $960.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$960.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $960.00 $0.00 $960.00 $0.00 $0.00 $960.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$480.002160   Material de limpieza $480.00 $0.00 $480.00 $0.00 $0.00 $480.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$480.002161   Material de limpieza $480.00 $0.00 $480.00 $0.00 $0.00 $480.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,360.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,360.00 $34.64 $1,325.36 $34.64 $0.00 $1,325.36 $34.64 $34.64$0.00 $0.00

$960.002210   Productos alimenticios para personas $960.00 $34.64 $925.36 $34.64 $0.00 $925.36 $34.64 $34.64$0.00 $0.00

$960.002211   Productos alimenticios para personas $960.00 $34.64 $925.36 $34.64 $0.00 $925.36 $34.64 $34.64$0.00 $0.00

$400.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400.002460   Material eléctrico y electrónico $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400.002461   Material eléctrico y electrónico $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,400.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,400.00 $1,055.22 $5,344.78 $1,055.22 $0.00 $5,344.78 $1,055.22 $1,055.22$0.00 $0.00

$6,400.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,400.00 $1,055.22 $5,344.78 $1,055.22 $0.00 $5,344.78 $1,055.22 $1,055.22$0.00 $0.00

$6,400.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,400.00 $1,055.22 $5,344.78 $1,055.22 $0.00 $5,344.78 $1,055.22 $1,055.22$0.00 $0.00

$979.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $979.00 $0.00 $979.00 $0.00 $0.00 $979.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$819.002710   Vestuario y uniformes $819.00 $0.00 $819.00 $0.00 $0.00 $819.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$819.002711   Vestuario y uniformes $819.00 $0.00 $819.00 $0.00 $0.00 $819.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$160.002720   Prendas de seguridad y protección personal $160.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$160.002721   Prendas de seguridad y protección personal $160.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,440.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,440.00 $0.00 $1,440.00 $0.00 $0.00 $1,440.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$80.002910   Herramientas menores $80.00 $0.00 $80.00 $0.00 $0.00 $80.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$80.002911   Herramientas menores $80.00 $0.00 $80.00 $0.00 $0.00 $80.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$320.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $320.00 $0.00 $320.00 $0.00 $0.00 $320.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$320.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $320.00 $0.00 $320.00 $0.00 $0.00 $320.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$240.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $240.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$240.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $240.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$800.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $800.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$800.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $800.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,165.003000 SERVICIOS GENERALES $12,165.00 $268.53 $11,896.47 $268.53 $0.00 $11,896.47 $268.53 $268.53$0.00 $0.00

$5,840.003100 SERVICIOS BÁSICOS $5,840.00 $268.53 $5,571.47 $268.53 $0.00 $5,571.47 $268.53 $268.53$0.00 $0.00

$2,560.003110   Energía eléctrica $2,560.00 $0.00 $2,560.00 $0.00 $0.00 $2,560.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,560.003111   Energía eléctrica $2,560.00 $0.00 $2,560.00 $0.00 $0.00 $2,560.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,400.003140   Telefonía tradicional $2,400.00 $188.04 $2,211.96 $188.04 $0.00 $2,211.96 $188.04 $188.04$0.00 $0.00

$2,400.003141   Telefonía tradicional $2,400.00 $188.04 $2,211.96 $188.04 $0.00 $2,211.96 $188.04 $188.04$0.00 $0.00

$800.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $800.00 $80.49 $719.51 $80.49 $0.00 $719.51 $80.49 $80.49$0.00 $0.00

$800.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $800.00 $80.49 $719.51 $80.49 $0.00 $719.51 $80.49 $80.49$0.00 $0.00

$80.003180   Servicios postales y telegráficos $80.00 $0.00 $80.00 $0.00 $0.00 $80.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$80.003181   Servicios postales y telegráficos $80.00 $0.00 $80.00 $0.00 $0.00 $80.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,600.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,600.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,600.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $1,600.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,600.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $1,600.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$640.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $640.00 $0.00 $640.00 $0.00 $0.00 $640.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$640.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $640.00 $0.00 $640.00 $0.00 $0.00 $640.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$640.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $640.00 $0.00 $640.00 $0.00 $0.00 $640.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,080.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,080.00 $0.00 $2,080.00 $0.00 $0.00 $2,080.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,080.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $2,080.00 $0.00 $2,080.00 $0.00 $0.00 $2,080.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,080.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $2,080.00 $0.00 $2,080.00 $0.00 $0.00 $2,080.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,285.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,285.00 $0.00 $1,285.00 $0.00 $0.00 $1,285.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,285.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $1,285.00 $0.00 $1,285.00 $0.00 $0.00 $1,285.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,285.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $1,285.00 $0.00 $1,285.00 $0.00 $0.00 $1,285.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$560.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $560.00 $0.00 $560.00 $0.00 $0.00 $560.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400.003720   Pasajes terrestres $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400.003721   Pasajes terrestres $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$160.003740   Autotransporte $160.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$160.003741   Autotransporte $160.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$160.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $160.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$160.003990   Otros servicios generales $160.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$160.003991   Otros servicios generales $160.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60,000.004400 AYUDAS SOCIALES $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60,000.004410   Ayudas sociales a personas $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60,000.004411   Ayudas sociales a personas $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$223,456.00  SER JOVEN ES TU OPORTUNIDAD $223,456.00 $136,183.07 $87,272.93 $11,655.32 $124,527.75 $211,800.68 $11,655.32 $11,655.32$0.00 $0.00

E1116 QUEREMOS INGLES PARA TODOS

$51,147.001000 SERVICIOS PERSONALES $51,147.00 $50,371.00 $776.00 $3,673.19 $46,697.81 $47,473.81 $3,673.19 $3,673.19$0.00 $0.00

$26,111.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $26,111.00 $26,111.00 $0.00 $2,045.26 $24,065.74 $24,065.74 $2,045.26 $2,045.26$0.00 $0.00

$26,111.001130   Sueldos base al personal permanente $26,111.00 $26,111.00 $0.00 $2,045.26 $24,065.74 $24,065.74 $2,045.26 $2,045.26$0.00 $0.00

$26,111.001131   Sueldos base al personal permanente $26,111.00 $26,111.00 $0.00 $2,045.26 $24,065.74 $24,065.74 $2,045.26 $2,045.26$0.00 $0.00

$13,488.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $13,488.00 $13,488.00 $0.00 $1,208.67 $12,279.33 $12,279.33 $1,208.67 $1,208.67$0.00 $0.00

$13,488.001210   Honorarios asimilables a salarios $13,488.00 $13,488.00 $0.00 $1,208.67 $12,279.33 $12,279.33 $1,208.67 $1,208.67$0.00 $0.00

$13,488.001211   Honorarios asimilables a salarios $13,488.00 $13,488.00 $0.00 $1,208.67 $12,279.33 $12,279.33 $1,208.67 $1,208.67$0.00 $0.00

$5,423.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,423.00 $5,423.00 $0.00 $0.00 $5,423.00 $5,423.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$363.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $363.00 $363.00 $0.00 $0.00 $363.00 $363.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$363.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $363.00 $363.00 $0.00 $0.00 $363.00 $363.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,060.001340   Compensaciones $5,060.00 $5,060.00 $0.00 $0.00 $5,060.00 $5,060.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,626.001342   AGUINALDO $3,626.00 $3,626.00 $0.00 $0.00 $3,626.00 $3,626.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60.001343   AYUDA DESPENSA ANUAL $60.00 $60.00 $0.00 $0.00 $60.00 $60.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$286.001344   AYUDA UTILES ESCOLARES $286.00 $286.00 $0.00 $0.00 $286.00 $286.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,088.001345   Gratificaciion Día del servidor público $1,088.00 $1,088.00 $0.00 $0.00 $1,088.00 $1,088.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,349.001400 SEGURIDAD SOCIAL $5,349.00 $5,349.00 $0.00 $419.26 $4,929.74 $4,929.74 $419.26 $419.26$0.00 $0.00

$4,566.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $4,566.00 $4,566.00 $0.00 $61.36 $4,504.64 $4,504.64 $61.36 $61.36$0.00 $0.00

$4,566.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $4,566.00 $4,566.00 $0.00 $61.36 $4,504.64 $4,504.64 $61.36 $61.36$0.00 $0.00

$783.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $783.00 $783.00 $0.00 $357.90 $425.10 $425.10 $357.90 $357.90$0.00 $0.00
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$783.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $783.00 $783.00 $0.00 $357.90 $425.10 $425.10 $357.90 $357.90$0.00 $0.00

$776.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $776.00 $0.00 $776.00 $0.00 $0.00 $776.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$776.001501   Subsidio de impuestos $776.00 $0.00 $776.00 $0.00 $0.00 $776.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,587.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $5,587.00 $596.82 $4,990.18 $596.82 $0.00 $4,990.18 $596.82 $596.82$0.00 $0.00

$1,620.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,620.00 $188.13 $1,431.87 $188.13 $0.00 $1,431.87 $188.13 $188.13$0.00 $0.00

$1,080.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,080.00 $188.13 $891.87 $188.13 $0.00 $891.87 $188.13 $188.13$0.00 $0.00

$1,080.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,080.00 $188.13 $891.87 $188.13 $0.00 $891.87 $188.13 $188.13$0.00 $0.00

$360.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $360.00 $0.00 $360.00 $0.00 $0.00 $360.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$360.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $360.00 $0.00 $360.00 $0.00 $0.00 $360.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$180.002160   Material de limpieza $180.00 $0.00 $180.00 $0.00 $0.00 $180.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$180.002161   Material de limpieza $180.00 $0.00 $180.00 $0.00 $0.00 $180.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$510.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $510.00 $12.99 $497.01 $12.99 $0.00 $497.01 $12.99 $12.99$0.00 $0.00

$360.002210   Productos alimenticios para personas $360.00 $12.99 $347.01 $12.99 $0.00 $347.01 $12.99 $12.99$0.00 $0.00

$360.002211   Productos alimenticios para personas $360.00 $12.99 $347.01 $12.99 $0.00 $347.01 $12.99 $12.99$0.00 $0.00

$150.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.002460   Material eléctrico y electrónico $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.002461   Material eléctrico y electrónico $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,400.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,400.00 $395.70 $2,004.30 $395.70 $0.00 $2,004.30 $395.70 $395.70$0.00 $0.00

$2,400.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $2,400.00 $395.70 $2,004.30 $395.70 $0.00 $2,004.30 $395.70 $395.70$0.00 $0.00

$2,400.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $2,400.00 $395.70 $2,004.30 $395.70 $0.00 $2,004.30 $395.70 $395.70$0.00 $0.00

$367.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $367.00 $0.00 $367.00 $0.00 $0.00 $367.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$307.002710   Vestuario y uniformes $307.00 $0.00 $307.00 $0.00 $0.00 $307.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$307.002711   Vestuario y uniformes $307.00 $0.00 $307.00 $0.00 $0.00 $307.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60.002720   Prendas de seguridad y protección personal $60.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60.002721   Prendas de seguridad y protección personal $60.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$540.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $540.00 $0.00 $540.00 $0.00 $0.00 $540.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30.002910   Herramientas menores $30.00 $0.00 $30.00 $0.00 $0.00 $30.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30.002911   Herramientas menores $30.00 $0.00 $30.00 $0.00 $0.00 $30.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$120.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $120.00 $0.00 $120.00 $0.00 $0.00 $120.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$120.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $120.00 $0.00 $120.00 $0.00 $0.00 $120.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $90.00 $0.00 $90.00 $0.00 $0.00 $90.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $90.00 $0.00 $90.00 $0.00 $0.00 $90.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,562.003000 SERVICIOS GENERALES $4,562.00 $100.67 $4,461.33 $100.67 $0.00 $4,461.33 $100.67 $100.67$0.00 $0.00

$2,190.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,190.00 $100.67 $2,089.33 $100.67 $0.00 $2,089.33 $100.67 $100.67$0.00 $0.00

$960.003110   Energía eléctrica $960.00 $0.00 $960.00 $0.00 $0.00 $960.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$960.003111   Energía eléctrica $960.00 $0.00 $960.00 $0.00 $0.00 $960.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$900.003140   Telefonía tradicional $900.00 $70.51 $829.49 $70.51 $0.00 $829.49 $70.51 $70.51$0.00 $0.00

$900.003141   Telefonía tradicional $900.00 $70.51 $829.49 $70.51 $0.00 $829.49 $70.51 $70.51$0.00 $0.00

$300.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $300.00 $30.16 $269.84 $30.16 $0.00 $269.84 $30.16 $30.16$0.00 $0.00

$300.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $300.00 $30.16 $269.84 $30.16 $0.00 $269.84 $30.16 $30.16$0.00 $0.00

$30.003180   Servicios postales y telegráficos $30.00 $0.00 $30.00 $0.00 $0.00 $30.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30.003181   Servicios postales y telegráficos $30.00 $0.00 $30.00 $0.00 $0.00 $30.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$600.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$600.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$600.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$240.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $240.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$240.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $240.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$240.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $240.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$780.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $780.00 $0.00 $780.00 $0.00 $0.00 $780.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$780.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $780.00 $0.00 $780.00 $0.00 $0.00 $780.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$780.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $780.00 $0.00 $780.00 $0.00 $0.00 $780.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$482.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $482.00 $0.00 $482.00 $0.00 $0.00 $482.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$482.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $482.00 $0.00 $482.00 $0.00 $0.00 $482.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$482.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $482.00 $0.00 $482.00 $0.00 $0.00 $482.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$210.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $210.00 $0.00 $210.00 $0.00 $0.00 $210.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.003720   Pasajes terrestres $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150.003721   Pasajes terrestres $150.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60.003740   Autotransporte $60.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$60.003741   Autotransporte $60.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $60.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60.003990   Otros servicios generales $60.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60.003991   Otros servicios generales $60.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$61,296.00  QUEREMOS INGLES PARA TODOS $61,296.00 $51,068.49 $10,227.51 $4,370.68 $46,697.81 $56,925.32 $4,370.68 $4,370.68$0.00 $0.00

$1,081,600.00  Total Final $1,081,600.00 $851,141.00 $230,459.00 $72,845.26 $778,295.74 $1,008,754.74 $72,845.26 $72,845.26$0.00 $0.00
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